

Giżycko, 21 czerwca 2021 r.

ZP.271.1.15.2021.MW

Wszyscy Wykonawcy

W związku z otrzymanymi zapytaniem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Budowa odcinków dróg 5KDD i 6KDD oraz przebudowa drogi 4KD w Giżycku**”, Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zmianami), udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na czas trwania inwestycji.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający potwierdza, że posiada niezbędne decyzje i zezwolenia ważne na czas trwania inwestycji.

Pytanie nr 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że projekt budowlany oraz wykonawczy są zgodne z wydanymi uzgodnieniami od gestorów sieci.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający potwierdza, że projekt budowlany oraz wykonawczy są zgodne z wydanymi uzgodnieniami od gestorów sieci

Pytanie nr 3

Zwracamy się o potwierdzenie, że Zamawiający jest właścicielem gruntów, na których ma być prowadzona inwestycja.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający potwierdza, że jest właścicielem gruntów, na których ma być prowadzona inwestycja.

Pytanie nr 4

W związku z tym, że cena oferty jest ceną ryczałtową, zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że w przypadku zwiększenia lub zmniejszenia ilości robót przewidzianych do wykonania, zgodnie z załączoną dokumentacją przetargową, wynagrodzenie wykonawcy nie ulegnie zmianie.

Odpowiedź nr 4

W przypadku zwiększenia lub zmniejszenia ilości robót przewidzianych do wykonania różnice szacowane będą na podstawie stawek określonych w kosztorysie ofertowym.

Pytanie nr 5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o określenie, kto jest właścicielem destruktu pochodzącego z frezowania istniejącej nawierzchni jezdni. Jeżeli jest nim Zamawiający, to prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający jest w stanie odebrać od Wykonawcy materiał na podstawie karty przekazania odpadu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Odpowiedź nr 5

Właścicielem destruktu pochodzącego z frezowania istniejącej nawierzchni jezdni jest Wykonawca.

Pytanie nr 6

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o określenie kto jest właścicielem materiałów z rozbiórek, a jeżeli jest nim Zamawiający, to prosimy o określenie odległości odwozu.

Odpowiedź nr 6

Gruz z rozbiórek oraz hałd przeznaczonych do usunięcia stanowi własność wykonawcy. Materiały użyteczne zakwalifikowane przez Inżyniera stanowią własność Zamawiającego. Odległość dowozu do jednego kilometra.

Pytanie nr 7

SST D-04.04.02 „Podbudowa z kruszywa niezwiązanego”, pkt 2, Tablica 1 wskazuje, że podbudowę zasadniczą na leży wykonać z mieszanki kruszywa o przekruszeniu C90/3.

Zgodnie z przekrojami normalnymi warstwę podbudowy zasadniczej należy wykonać z mieszanki niezwiązanego kruszywem C50/30.

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że podbudowę zasadniczą należy wykonać z mieszanki kruszywa C50/30, zgodnie z przekrojami normalnymi.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający potwierdza, że warstwę podbudowy zasadniczej należy wykonać z mieszanki niezwiązanego kruszywem C50/30.

Pytanie nr 8

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że krawężniki wtopione należy wykonać z elementów prefabrykowanych o wymiarach 15x22, zgodnie z przekrojami i szczegółami konstrukcyjnymi, a nie 12x25 jak sugeruje opis pozycji przedmiarowych.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający potwierdza, że krawężniki wtopione należy wykonać z elementów prefabrykowanych o wymiarach 15x22.

Pytanie nr 9

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że nawierzchnię jezdni na odcinku drogi 6KDW należy wykonać z kostki betonowej o grubości 10 cm, zgodnie z przekrojem normalnym.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający potwierdza, że nawierzchnię jezdni na odcinku drogi 6KDW należy wykonać z kostki betonowej o grubości 10 cm.

Pytanie nr 10

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia obejmuje przebudowę sieci elektrycznej również na odcinku drogi od skrzyżowania dróg 5KDD i 6KDD do skrzyżowania z ulicą Staszica.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający potwierdza, że przedmiot zamówienia obejmuje przebudowę sieci elektrycznej również na odcinku drogi od skrzyżowania dróg 5KDD i 6KDD do skrzyżowania z ulicą Staszica.

Pytanie nr 11

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że kategoria ruchu projektowanej drogi to KR-3, zgodnie z zapisem w punkcie 3.1.3 „Konstrukcja nawierzchni” załączonego opisu technicznego branży drogowej.

Odpowiedź nr 11

Zamawiający potwierdza, że kategoria ruchu projektowanej drogi to KR-3,

Pytanie nr 12

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że warstwę ścieralną należy wykonać z betonu asfaltowego AC 11S, zgodnie z dołączonym SST D-05.03.05 „Nawierzchnia z betonu asfaltowego”, a nie z AC 5S, jak sugeruje przekrój normalny.

Odpowiedź nr 12

Zamawiający potwierdza, że warstwę ścieralną należy wykonać z betonu asfaltowego AC 11S, zgodnie z dołączonym SST D-05.03.05 „Nawierzchnia z betonu asfaltowego”.

Pytanie nr 13

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że do warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC 11S należy stosować asfalt modyfikowany PMB 45/80-55 lub PMB 45/80-65, zgodnie z Tablicą 11. „Materiały do betonu asfaltowego do warstwy ścieralnej” SST D-05.03.05.

Odpowiedź nr 13

Zamawiający potwierdza, że do warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC 11S należy stosować asfalt modyfikowany PMB 45/80-55 lub PMB 45/80-65, zgodnie z Tablicą 11. „Materiały do betonu asfaltowego do warstwy ścieralnej” SST D-05.03.05.

Pytanie nr 14

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że do wykonania warstwy wzmocnionego podłoża z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym gr 20 cm na zjazdach, należy stosować mieszankę klasy C1.5/2.0, zgodnie z SST D-04.05.01, Tablica 2 „Wymagania wobec mieszanek związanych cementem do warstwy ulepszanego podłoża, podbudowy pomocniczej i zasadniczej.”

Odpowiedź nr 14

Zamawiający potwierdza, że do wykonania warstwy wzmocnionego podłoża z mieszanki związanej spoiwem hydraulicznym gr 20 cm na zjazdach, należy stosować mieszankę klasy C1.5/2.0, zgodnie z SST D-04.05.01, Tablica 2 „Wymagania wobec mieszanek związanych cementem do warstwy ulepszanego podłoża, podbudowy pomocniczej i zasadniczej.”

Wojciech Karol Iwaszkiewicz

(-)

Burmistrz Giżycka